

## KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „smlouva“)

mezi

### Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze

Sídlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4  
IČ: 48135445  
DIČ: CZ48135445  
Zastoupená: Mgr. Bc. Karlem Vokurkou, kvestorem  
Bankovní spojení: ČNB Praha 1  
Číslo účtu:   
**Pověřený pracovník  
za veřejné zakázky:** Bc. Kateřina Mazánková  
Telefon:   
E-mail: 

(dále jen „objednatel“)

**Pověřený pracovník  
za převzetí předmětu plnění:** Martina Roučová  
Telefon:   
E-mail: 

a

### **firma - Janeček a Lebeda, s.r.o.**

Sídlo: Jana Želivského 2, 130 00 Praha 3  
IČ: 25108913  
DIČ: CZ25108913  
Zastoupená: Vladimír Janeček, jednatel  
Bankovní spojení: KB, a. s.  
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba: Ing. Soňa Stražáková  
Telefon:   
E-mail:   
Zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50336

(dále jen „dodavatel“)



I.

**Předmět plnění**

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup čisticích prostředků a hygienických potřeb, který je blíže specifikován v Národním elektronickém nástroji NEN u veřejné zakázky „**Nákup čisticích prostředků a hygienických potřeb 2/2017**“ pod systémovým číslem veřejné zakázky N006/17/V0000XXXX, v příloze číslo 1 této smlouvy „*Specifikace předmětu plnění*“. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplnou a bezvadnou dodávku, včetně dopravy do místa plnění.
2. Objednatel se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku II. 1 této smlouvy.

II.

**Kupní cena**

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena ve výši:

CENA	337.637,80 Kč bez DPH
DPH 21%	70.903,94 Kč
CELKEM	408.541,74 Kč včetně DPH

Slovy: čtyřistaosmtisícpětsetčtyřicetjedna/74 korun českých
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou (nepřekročitelnou), kterou lze měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH nebo změny povinné osoby k dani podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

III.

**Doba a místo plnění, dodací podmínky**

1. Místo plnění: sídlo objednatele - Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4.
2. **Termín plnění:** dodavatel se zavazuje dodat kompletní předmět plnění objednateli **nejpozději do 15. 12. 2017**, včetně dodacího listu a daňového dokladu (dále jen „faktury“).
3. Dodávka předmětu plnění bude považována za dodanou jejím převzetím objednatelem a podpisem dodacího listu a faktury zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení písemných záznamů zůstane objednateli a druhé vyhotovení bude předáno dodavateli.
4. Objednatel nabývá vlastnické práva k předmětu plnění, jakmile je mu předáno po potvrzení dodacího listu.

IV.

**Platební podmínky**

1. Platba za uskutečněnou kompletní dodávku předmětu plnění bude provedena bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené dodavatelem a dodané objednateli do 7 kalendářních dnů po převzetí předmětu plnění podle článku III. 3 této smlouvy. Přílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný

dodací list potvrzující, že předmět plnění byl dodán objednateli v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu předmětu plnění včetně DPH.
3. V případě přenesené daňové povinnosti (osobou povinnou k dani ve smyslu ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel) vystaví dodavatel fakturu pouze na cenu bez DPH. Dodavatel tuto skutečnost vyznačí na faktuře.
4. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na adresu: Lhotecká 559/7, 143 01, Praha 4.
5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.
6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh předmětu plnění než dohodnutý v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury objednateli.
7. Platba bude realizována v Kč na základě předložené faktury.
8. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

#### **V. Vady**

1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Objednatel je povinen dodaný předmět plnění převzít a zaplatit kupní cenu.
2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v Článku V. odst. 1 této smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje kupní smlouva. Objednatel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
3. Zjistí-li objednatel vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje tato smlouva. Odstoupení od této smlouvy bezodkladně objednatel písemně oznámí dodavateli.



4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které objednatel zjistí až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od oznámení reklamace. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním jiného předmětu plnění v množství a jakosti dle této smlouvy. Obdobně postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-li objednatel svého práva na odstoupení od této smlouvy podle Článku V. odst. 3 této smlouvy.
5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.

## VI.

### Záruční podmínky

1. Na předmět plnění je dodavatelem poskytnuta **záruka** za jakost, která zaručuje, že předmět plnění bude odpovídat požadované specifikaci a bude prostý vad po dobu **24 měsíců**. Doba záruky počíná běžet ode dne dodávky předmětu plnění, podle Článku III. odst. 3 této smlouvy.

## VII.

### Sankce

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle Článku II. odst. 1 této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle této smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Výše sankce je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle Článku II. odst. 1 této smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Výše sankce je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle Článku II. odst. 1 této smlouvy.
4. Úrok z prodlení je splatný do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
5. Smluvní pokuta podle Článku VII. odst. 2 a VII. odst. 3 je splatná do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.



## VIII.

### Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí občanským zákoníkem.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vůči dodavateli vydáno rozhodnutí o úpadku.

## IX.

### Řešení sporů

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.
4. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., (občanský soudní řád) se strany této smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 4.

## X.

### Odpovědnost za škody

1. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

## XI.

### Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Jestliže výše kupní ceny je 50.000,- Kč bez DPH nebo nižší jedná se o výjimku povinnosti uveřejnění.
3. Pokud kupní cena bude vyšší, než 50.000,- Kč bez DPH smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru smluv. Zveřejnění provede Policejní akademie České republiky v Praze.
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými oprávněnými osobami obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy. Tato smlouva nemůže být měněna



nebo doplňována způsobem odporujícím § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 dodavatel.

Příloha č. 1: „Specifikace předmětu plnění“ je nedílnou součástí této smlouvy.

V Praze dne

4.12.2014



**Mgr. Bc. Karel Vokurka**  
kvestor  
objednatel

V Praze dne

29.11.2017



**Vladimír Janeček**  
jednatel  
dodavatel

**Janeček a Lebeda, s.r.o.**  
Jana Želivského 2  
130 00 Praha 3  
IČ: 25108913  
DIČ: CZ25108913

Název položky	Množství	MJ	Popis položky	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena za jednotku (s DPH)	Cena celkem (s DPH)	Poznámka
Papírové ubrousky	154	karton	skládané ZZ, 1 vrstva, recyklovaný papír, barva nerozhoduje, velikost 24-25 cm x 22-23 cm, balení karton min. 5000 ks (250x20)	172,00 Kč	26 488,00 Kč	208,12 Kč	32 050,48 Kč	
Papírové ubrousky	6	karton	skládané ZZ, 2 vrstvé, 100% celuloza, barva bílá, velikost 25x23 cm, balení karton min. 4000 ks	358,00 Kč	2 148,00 Kč	433,18 Kč	2 599,08 Kč	
Toaletní papír	500	ks	2 vrstvy, recyklovaný papír, ražba, bez perforace, bílá nebo bílošedá barva, průměr role 28-29 cm, šířka role 9 cm až 9,5 cm, návin role 290 m až 320 m, balíček 6 ks	25,90 Kč	12 950,00 Kč	31,34 Kč	15 669,50 Kč	
Toaletní papír	1 500	ks	2 vrstvy, recyklovaný papír, ražba, s perforací, bílá nebo bílošedá barva, průměr role 18 cm až 19,5 cm, šířka role 9 cm až 9,5 cm, návin role 130 m až 140 m	14,90 Kč	22 350,00 Kč	18,03 Kč	27 043,50 Kč	
Toaletní papír	10 096	ks	2 vrstvy, recyklovaný papír, ražba, s perforací, 100 % celuloza, vnitřní průměr ruličky 5 cm až 6 cm, počet útržků min.150, výška ruličky 9 cm až 10 cm, délka min. 18m, barva bílá nebo bílošedá	2,90 Kč	29 278,40 Kč	3,51 Kč	35 426,86 Kč	
Papírové ubrousky	1 374	ks	recyklovaný papír, barva bílá, návin, 2vrstvá,	8,90 Kč	12 228,60 Kč	10,77 Kč	14 796,61 Kč	
Krém na ruce Indulona modrá	200	ks	promašťující ochranný krém, vhodný pro péči o vysušenou, popraskanou a odmaštěnou pokožku, emulzní, bez obsahu konzervačních látek, v plastové uzavíratelné tubě, baleno po min. 100 ml (Indulona modrá, nebo jiný podobný)	21,50 Kč	4 300,00 Kč	26,02 Kč	5 203,00 Kč	Indulona modrá
Mýdlo krémové	83	ks	jednorodá tekutina bez mechanického znečištění, rozpustná v každém poměru s vodou, hustota při 20 °C 1,015-1,045, pH 5,0-6,5, obsah glycerinu min. 1 %, obsah NaCl max. 2,5 %, určeno do nástěnného mechanického dávkovače, různé vůně, baleno v kanystru po 5 litrech	42,90 Kč	3 560,70 Kč	51,91 Kč	4 308,45 Kč	Riva tekuté mýdlo
Mýdlo tekuté Dettol	30	ks	tekuté mýdlo desinfekční Dettol s dávkovačem, baleno po min. 250 ml	35,50 Kč	1 065,00 Kč	42,96 Kč	1 288,65 Kč	Dettol
Mýdlo toaletní	200	ks	kvalitní pevné toaletní mýdlo, balené, vhodné pro všechny typy pleť, parfemované, baleno jednotlivě po min. 100 g	3,35 Kč	670,00 Kč	4,05 Kč	810,70 Kč	Hil mýdlo 100g
Pasta na mytí rukou Solvina original	15	ks	tradiční, mírně hrubá mycí pasta k mytí silně znečištěných rukou, snadno odstraňuje nečistoty z pokožky, v plastovém uzavíratelném kelímku, baleno po min. 450 g (Solvina original)	12,90 Kč	193,50 Kč	15,61 Kč	234,14 Kč	Solvina original
Mýčky - čistící Calgonit Finish	40	ks	přípravek pro odstranění mastnoty a vodního kamene, pro čištění filtru, odpadu a sprchovacích ramen, baleno po 2x250 ml (Calgonit Finish)	78,00 Kč	3 120,00 Kč	94,38 Kč	3 775,20 Kč	Finish čistící mýčky
Mýčky - gel Somat	40	ks	přípravek, který se snadno dávákuje a rozpouští beze zbytku, vhodný i na krátké mycí programy, balení v avokomorové platové nádobě - v jedné komoře mycí prostředek a v druhé posilovač mycího účinku, balení po min. 650 ml (Somat Multi perfect gel)	84,00 Kč	3 360,00 Kč	101,64 Kč	4 065,60 Kč	Somat gel do myčky
Mýčky - leštido Somat	40	ks	leštido do myček, balení v plastové nádobě, baleno po min. 750 ml (Somat leštido do myčky)	68,50 Kč	2 740,00 Kč	82,89 Kč	3 315,40 Kč	Somat leštido do myčky
Mýčky - sůl Somat	30	ks	sůl do myček, která váže vápno ve vodě a zabráňuje jejich usazování a vytváření vodního kamene, balení papírová krabice, baleno po 1,5 kg (Somat Extra Power Salt)	49,00 Kč	1 470,00 Kč	59,29 Kč	1 778,70 Kč	Somat sůl do myčky
Mýčky - vůně	10	ks	vůně do myčky zelený čaj a limetka 4 ml	39,50 Kč	395,00 Kč	47,80 Kč	477,95 Kč	Finish osvěžovač myčky
Mýčky - odstraňovač vodního kamene	10	ks	přípravek na odstranění vodního kamene myčky, 250 ml (Calgonit Finish)	39,00 Kč	390,00 Kč	47,19 Kč	471,90 Kč	Finish čistící mýčky
Osvěžovač vzduchu Brise nebo Ambi Pur	56	ks	osvěžovač vzduchu a pohlcovač pachů pro domácnosti ve spreji, různé vůně, balení sprej, baleno po 300 ml (Brise nebo Ambi Pur)	28,50 Kč	1 596,00 Kč	34,49 Kč	1 931,16 Kč	Glade by Brise aerosol
Osvěžovač vzduchu Krystal WC olej	50	ks	osvěžovač olejový vonný na WC, plastová nádoba je opatřena hydraulickou pistolí, která umožňuje požadované rozptýlení produktu ve formě spreje, růžová barva (spojeno s typem vůně), baleno po 750 ml (Krystal WC olej vonný růžový)	69,00 Kč	3 450,00 Kč	83,49 Kč	4 174,50 Kč	Krystal olejový osvěžovač
Přípravek čistící na okna CLIN	143	ks	přípravek na odstranění mastných skvrn na skleněném povrchu, je možné použít na dlažbu, kůži, televizní obrazovku, monitoru CLIN	24,90 Kč	3 560,70 Kč	30,13 Kč	4 308,45 Kč	Clín na okna
Přípravek čistící na okna IRON	153	ks	přípravek na odstranění mastných skvrn na skleněném povrchu, je možné použít na dlažbu, IRON	9,90 Kč	1 514,70 Kč	11,98 Kč	1 832,79 Kč	Iron
Písek na nádobí AVA	40	ks	čisticí prášek na nádobí, pro ruční čištění s účinnou čistící a odmašťující složkou, s vůní citronu, baleno po 550 g (AVA - čisticí prášek na nádobí)	17,50 Kč	700,00 Kč	21,18 Kč	847,00 Kč	Ava na nádobí
Písek na nádobí tekutý Cif	253	ks	čisticí abrazivní tekutý písek na nádobí, obklady	19,00 Kč	4 807,00 Kč	22,99 Kč	5 816,47 Kč	Cif Cream
Praci přípravek Žabka	40	ks	přípravek, který změkčuje vodu, rychle uvolňuje zastaralé nečistoty a rozpouští mastnou špinu, vhodný pro mačení a předepírku, balení v sáčku, baleno po 400 g (Žabka změkčovač vody)	16,50 Kč	660,00 Kč	19,97 Kč	798,60 Kč	Žabka
Přípravek na desinfekci a mytí Savo original	50	ks	dezinfekční, tekutý, vysoce účinný koncentrovaný přípravek na bázi aktivního chlóru, vhodný pro jednofázovou desinfekci a mytí všech ploch a předmětů, likvidující bakterie, viry, řasy, ničí houby, kvasinky a vlátnité plísni, min. obsah chlóranu sodného 4,5 %, pH 9 - 11, balení v plastové uzavíratelné nádobě, baleno po 5 kg (Savo original)	85,00 Kč	4 250,00 Kč	102,85 Kč	5 142,50 Kč	Savo Original
Přípravek na desinfekci a mytí Savo proti plísni	50	ks	dezinfekční, tekutý, vysoce účinný koncentrovaný přípravek na bázi aktivního chlóru, vhodný pro jednofázovou desinfekci a mytí všech ploch a předmětů, likvidující bakterie, viry, řasy, ničí houby, kvasinky a vlátnité plísni, min. obsah chlóranu sodného 4,5 %, pH 9-11, balení v plastové nádobě objem 500 ml s rozprašovačem( savo proti plísni )	39,90 Kč	1 995,00 Kč	48,28 Kč	2 413,95 Kč	Savo proti plísni

Název položky	Množství	MJ	Popis položky	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena za jednotku (s DPH)	Cena celkem (s DPH)	Poznámka
Přípravek na ošetření dřeva Pronto	58	ks	čističí přípravek ve spreji pro každodenní ochranu dřeva, zvyšuje přirozený lesk dřeva, odstraňuje otisky prstů, šmouhy a lepkavé stopy, vhodné pro použití na všechny dřevěné povrchy s povrchovou úpravou, baleno po 400 ml (Pronto proti prachu/na dřevu)	49,00 Kč	2 842,00 Kč	59,29 Kč	3 438,82 Kč	Cif proti prachu (Pronto 400ml se již nevyváží)
Přípravek na podlahy podlahy	70	ks	samoolešticí emulze na podlahy PVC, lakované dřevu, dlaždice, obsah 500ml ( Bistol )	31,50 Kč	2 205,00 Kč	38,12 Kč	2 669,05 Kč	Bistol
Přípravek na mytí nádobí Jar	266	ks	tekutý mycí přípravek určený především pro ruční mytí nádobí s patentovanou technologií a příjemnou vůní, pH 6-8, aniontové povrchové aktivní látky 5-15 %, amfoterní povrchové aktivní látky min. 5 %, balení po 1 litru, nebo(900 ml.) výrobek nesmí obsahovat chlór (JAR)	28,50 Kč	7 581,00 Kč	34,49 Kč	9 173,01 Kč	Jar
Přípravek na vodní kámen Fixinela plus	249	ks	silný čističí přípravek na likvidaci zstaralé nečistoty, vodního a močového kamene, možnosti použití v potravinářském provozu, obsah kyseliny citrónové v rozmezí 5-15 % hmotnosti, balení v plastových uzavíratelných lahvích, baleno po 500 ml (Fixinela plus)	23,50 Kč	5 851,50 Kč	28,44 Kč	7 080,32 Kč	Fixinela Plus
Přípravek na rez a vodní kámen Larrin	366	ks	přípravek odstraňuje rez, vodní kámen, vápenatě a mýdlově usazeniny. Je určen k čištění zařízení koupelen a jiných nenásávkových kyselinovzdorných povrchů včetně příslušenství z nerez a chromu. Baleno 500 ml s rozprašovačem. (LARRIN)	32,90 Kč	12 041,40 Kč	39,81 Kč	14 570,09 Kč	Larrin na koupelny
Přípravky na WC Domestos	564	ks	tekutý čistič a dezinfekční přípravek určený k čištění a desinfekci silně znečištěných míst a zejména tam, kde se mohou vyskytovat bakterie nebo plísňe, obsah chlornanu sodného v rozmezí 1 - 5 %, pH 12 - 13, různé vůně, plastový obal, baleno po 750 ml (Domestos na WC pink)	21,90 Kč	12 351,60 Kč	26,50 Kč	14 945,44 Kč	Domestos WC čistíč
Univerzální přípravek Dr. Devil	808	ks	saponát pro umývání podlah a velkých ploch, obsah mýdla max. 5 %, pH 9-10, obsah aktivních organických látek min. 8 %, v plastové uzavíratelné nádobě, s vůní ocean, baleno po 1 litru (Dr. Devil Ocean, Ajax a jiné podobné)	22,90 Kč	18 503,20 Kč	27,71 Kč	22 388,87 Kč	Dr. Devil univerzal
Univerzální přípravek Rilan Ecolab	5	ks	výsoce účinný univerzální prostředek pro odstranění veškerých druhů znečištění včetně mastnoty, příjemná citrusová vůně, 1ks/10 litru (Rilan Ecolab), nebo jiný přípravek v podobném složení	119,00 Kč	595,00 Kč	143,99 Kč	719,95 Kč	Hit univerzal (Rilan se již nevyváží)
Univerzální přípravek HIT	108	ks	univerzální mycí prostředek se sníženou pěnilivostí vhodný pro veškeré omyvatelné povrchy, zvláště na podlahy - linolea, PVC, laminátové plovoucí podlahy i dlažby. Povrchy zanechává lesklé beze šmouh, svěží vůně. Baleno 5 kg PET (HIT)	89,00 Kč	9 612,00 Kč	107,69 Kč	11 630,52 Kč	Hit na podlahy
Přípravek STAR na podlahy	5	ks	koncentrovaný intenzivně čističí, nepěpný prostředek určený pro strojní mytí podlah. Použitelný na všechny vodou omyvatelné podlahové krytiny, PVC, umělé pryskyřice, asfalt a kámen. Balení 10 L. (STAR)	266,00 Kč	1 330,00 Kč	321,86 Kč	1 609,30 Kč	Star profi na podlahy
Gastro drátěnka	30	ks	spirála velká z nerezových drátů, min. gramáž výrobu 40 g	8,50 Kč	255,00 Kč	10,29 Kč	308,55 Kč	
Hady a prachovky	100	ks	prachovka speciál, rozměr 35x40cm, hmotnost 20g., výrobek je zhotoven z viskozového rouna povrchově upraven s charakterem umělé kůže, hadr zle opakovaně vyvářet, je hygienicky a ekologicky nezávadný, zhotoven z přírodních prvotřídních materiálů, barva červená	8,50 Kč	850,00 Kč	10,29 Kč	1 028,50 Kč	
Hady a prachovky	100	ks	prachovka speciál, rozměr 35x40cm, hmotnost 20g., výrobek je zhotoven z viskozového rouna povrchově upraven s charakterem umělé kůže, hadr zle opakovaně vyvářet, je hygienicky a ekologicky nezávadný, zhotoven z přírodních prvotřídních materiálů, barva modrá	8,50 Kč	850,00 Kč	10,29 Kč	1 028,50 Kč	
Hady a prachovky	100	ks	prachovka speciál, rozměr 35x40cm, hmotnost 20g., výrobek je zhotoven z viskozového rouna povrchově upraven s charakterem umělé kůže, hadr zle opakovaně vyvářet, je hygienicky a ekologicky nezávadný, zhotoven z přírodních prvotřídních materiálů, barva zelená	8,50 Kč	850,00 Kč	10,29 Kč	1 028,50 Kč	
Hady a prachovky	100	ks	prachovka speciál, rozměr 35x40cm, hmotnost 20g., výrobek je zhotoven z viskozového rouna povrchově upraven s charakterem umělé kůže, hadr zle opakovaně vyvářet, je hygienicky a ekologicky nezávadný, zhotoven z přírodních prvotřídních materiálů, barva žlutá	8,50 Kč	850,00 Kč	10,29 Kč	1 028,50 Kč	
Hady a prachovky	200	ks	řkaná bílá prachovka, velikost cca 45x45 cm	5,60 Kč	1 120,00 Kč	6,78 Kč	1 355,20 Kč	
Hady a prachovky	200	ks	řkaný hadr na podlahu, bílý, velikost cca 60x60 cm	12,90 Kč	2 580,00 Kč	15,61 Kč	3 121,80 Kč	
Houba na mytí	100	balení	houbová utěrka 17x14,5 cm, balení 3 ks	9,90 Kč	990,00 Kč	11,98 Kč	1 197,90 Kč	
Houba na mytí	600	ks	molitanová hmota, z jedné strany opatřena abrazivní vrstvou, z vysokou odolností vůči odřezání abrazivní vrstvy od molitanové hmoty, profilovaná, rozměr min. 12x7x4,5 cm	1,80 Kč	1 080,00 Kč	2,18 Kč	1 306,80 Kč	
Houba na mytí	200	balení	molitanová hmota, z jedné strany opatřena abrazivní vrstvou, 10 ks v balení, velikost 8x5x2,4-3 cm	6,90 Kč	1 380,00 Kč	8,35 Kč	1 669,80 Kč	
Houba na mytí	20	balení	molitanová hmota, z jedné strany opatřena abrazivní vrstvou, 10 ks v balení, velikost 8x5x2,4-3 cm	129,00 Kč	3 180,00 Kč	192,39 Kč	3 847,80 Kč	
Koš odpadkový	15	ks	koš odpadkový s víkem 25 L, PVC, vyklápěcí	129,00 Kč	1 935,00 Kč	156,09 Kč	2 341,35 Kč	
Vádro 5 L	5	ks	nádoba s držadlem PVC obsah 5 L	26,50 Kč	132,50 Kč	32,07 Kč	160,33 Kč	
Vádro 10L	60	ks	nádoba s držadlem PVC obsah 10 L	32,00 Kč	1 920,00 Kč	38,72 Kč	2 323,20 Kč	
Košata na snih	5	ks	košiče silniční 50 cm, na snih + násada 145 - 150 cm PVC, vlnas tuhý	115,00 Kč	575,00 Kč	139,15 Kč	695,75 Kč	
Košata, pady a mopy	30	ks	smeták šíře od 25 cm do 30 cm, násada dřevěná od 120 cm do 130 cm, rýžové štětiny na zametání šíře 6 cm	49,50 Kč	1 485,00 Kč	59,90 Kč	1 796,85 Kč	
Košata, pady a mopy	30	ks	materiál PVC, rýžové štětiny na zametání, barevná	8,00 Kč	240,00 Kč	9,68 Kč	290,40 Kč	
Loпатka na smetě	30	ks	materiál PVC, gumová lišta, barevná	8,00 Kč	240,00 Kč	9,68 Kč	290,40 Kč	



Název položky	Množství	MJ	Popis položky	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena za jednotku (s DPH)	Cena celkem (s DPH)	Poznámka
Pracovní rukavice	10	balení	jednorázové gumové rukavice , velikost L, balení 100 ks	59,00 Kč	590,00 Kč	71,39 Kč	713,90 Kč	
Pracovní rukavice	10	balení	jednorázové gumové rukavice , velikost M, balení 100 ks	59,00 Kč	590,00 Kč	71,39 Kč	713,90 Kč	
Pracovní rukavice	10	balení	jednorázové gumové rukavice , velikost XL, balení 100 ks	59,00 Kč	590,00 Kč	71,39 Kč	713,90 Kč	
Odpadní pytle, a sáčky	32	balení	hygienické mikrotenové sáčky na dámské vložky HDP 14x25 cm, krabička/25 sáčků, ( 1 balení = 50 krabiček)	9,50 Kč	304,00 Kč	11,50 Kč	367,84 Kč	
Přípravky do kuchyně	10	ks	vysoce účinný mycí přípravek do myčky nádobí, <b>F 865 Plus Winterhalter</b> , baleno po 25 kg	2 790,00 Kč	27 900,00 Kč	3 375,90 Kč	33 759,00 Kč	Winterhalter F865 Plus
Přípravky do kuchyně	15	ks	vysoce účinný mycí přípravek Ecolab, <b>Topmatic Universál speciál</b> pro průmyslové myčky nádobí. Odstraňuje i velmi	1 850,00 Kč	27 750,00 Kč	2 238,50 Kč	33 577,50 Kč	Topmatic univerzal
Přípravky do kuchyně Ecolab-Somat	25	ks	oplachovací přípravek do myčky nádobí tekutý, nepěnný pro použití v průmyslových myčkách, Ecolab <b>Somat speciál</b> , barva modrá, balení 10 L	1 450,00 Kč	36 250,00 Kč	1 754,50 Kč	43 862,50 Kč	Topnise (Somat Special se již nevyrábí)
Přípravek proti hmyzu	20	ks	vysoce účinný univerzální sprej okamžitě působící proti létajícímu i lezoucímu hmyzu (komárům, mouchám, švábům, mravencům apod.), balení ve spreji, baleno po 400 ml (např. Biolit na létající a lezoucí hmyz, nebo jiný výrobek stejné, či vyšší kvality)	49,90 Kč	998,00 Kč	60,38 Kč	1 207,58 Kč	Biolit Uni
<b>CELKEM</b>				<b>8 984,15 Kč</b>	<b>337 637,80 Kč</b>	<b>10 870,82 Kč</b>	<b>408 541,74 Kč</b>	